

Aanbesteding: Onderhoud Toegangscontrole Regio Tram Utrecht
Aanbestedende Dienst: Provincie Utrecht
Referentie: -

Toelichting:

In deze Nota van Inlichtingen zijn de laatste twee nog openstaande vragen uit de vorige NvI beantwoord samen met de vragen die later nog zijn ontvangen.

Ref.nr. 76
Onderwerp: Tramcamera

Vraag:

Welke camera's zijn op dit moment aanwezig in de tram? Dit vraagt ON om te bepalen in hoeverre deze wel of niet te ontsluiten zijn aan het Genetec systeem? Denk hierbij aan Genetec supported

Antwoord:

MOXA IP camera. VPORT P06-1MP-M12.
De spiegelcamera's zijn van ACTIA

Beantwoord op: 18-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 80
Onderwerp: Leidraad openbare procedure PU 1.0.docx

Vraag:

Ook dient het systeem beschikbaar te zijn tijdens de opstart en afbouw van de exploitatie. Kan OG aangeven wat de exacte tijden zijn?

Antwoord:

Exploitatie tijden van de tram zijn dagelijks van 04:30 tot 02:00 (volgende dag). Op zondag van 05:30 tot 02:00.
De piektijd is vanaf start exploitatie tot 08:00.

Beantwoord op: 18-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 83
Onderwerp: Bijlage 3 Inschrijfstaat -

Vraag:

Valt de benodigde bekabeling tussen de controllers, sloten en paslezers binnen het contract en dient dit onderdeel te zijn van de prijsvorming per CI

item? Zo ja kan OG een uitgangspunt beschrijven die van toepassing is op deze CI items?

Antwoord:

Zie ook vraag 59. De bekabeling vanaf het aansluitpunt naar de CI maakt onderdeel uit van de scope.

Beantwoord op: 18-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

84

Onderwerp:

Bijlage 2 Vraagspecificatie PvE Toegang en Toezicht - Def.docx (hoofdstuk 3)

Vraag:

In hoofdstuk 3 "overzicht huidige situatie" spreekt OG niet over de halte camera's. Dit kan mogelijk voor verwarring zorgen i.r.t. te overige documenten.

Kunt u bevestigen dat deze wel onderdeel zijn van het contract en onderdeel zijn van de overeenkomst?

Antwoord:

De halte camera's maken onderdeel uit van de scope.

Beantwoord op: 18-01-2022

Label: Inhoud